
Výpis z usnesení č. 20
z jednání rady obce Ostrožská Nová Ves dne í. 9. 2015

Usnesení č. Usnesení

RO20l2015l2a Rada obce ukládá doporučení zaslané dopravním inspektorátem Krajského
ředitelství Policie Zlínského kraje, územním odborem Uh. Hradiště, k opatřením
ve věci zabezpečení místa a okolí dopravní nehody, při které došlo k úmrtídvou
osob, projednat s projektantem dopravního značení a návrh předložit na dalším
jednání rady obce,
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

RO20l2015l2b Rada obce ukládá projednat podnět zaslaný dopravním inspektorátem
Krajského ředitelství Policie Zlínského kraje, územního odboru Uherské Hradiště
ve věci účinnějších opatření proti zákazu vjezdu všech motorových vozidel do
oblasti l. a ll, vodárenského pásma v lokalitě Ostrožská jezera spočívajících ve
stavebně technických úpravách s odborem životního prostředí MěÚ Uh. Hradiště
a Slováckýmivodárnami a kanalizacemi, a. s, Uh. Hradiště.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

RO20l2015l2c Rada obce ukládá odpovědět na upozornění na nebezpečné mosty zaslané
dopravním inspektorátem Krajského ředitelství Policie Zlínského kraje, územním
odborem Uherské Hradiště, že do doby vyřešení vlastnictví dotčených mostů
budou učiněna dočasná opatření.
(pro - 5, proti - O, zdržel se - 0)

RO20t2015l4a Rada obce ukládá opravit nový návrh smlouvy v součinnosti s Ředitelstvím silnic
a dálnic a pověřuje starostu k podpisu takto opravené smlouvy.
(pro - 5, proti- 0, zdržel se - 0)

Ro20l2015l4b Rada obce schvaluje 10 000 Kč na kočárek nemocného syna
paní Libuši Hastíkovou, a ukládá
podepsat s ní veřejnoprávní smlouvu,
(pro - 5, proti - 0, zdžel se - 0)

RO20l2015l4c Rada obce ukládá zařadit žádost lvy Těthalové,
Io koupi stavební parcely v k. ú. Ostrožská
RD pro trvalé bydlenído pořadníku uchazečů.
(pro - 5, proti - O, zdržel se - 0)

RO20I2015l4d Rada obce ukládá předložit záměr k prodeji částí pozemků parc. č,2378, parc.
č.2379, parc. č.2380, parc. č.2383 o celkové výměře cca42 m2 na nejbližším
jednání zastupitelstva obce,
(pro - 5, proti -0,zdžel se - 0)

RO20l2015l4e Rada obce ukládá informovat ředitele Hospicu na Svatém Kopečku, že
příspěvek na zajištění dalšího provozu může být projednán po zaslání žádosti o
dotaci.
(pro - 5, proti - 0, zdžel se - 0)

RO20|2015I4í Rada obce neschvaluje žádost společnosti BONA HELPO s. r. o. o finanční
podporu.
(pro - 0, proti - 5, zdžel se - 0)

RO2Ot2015t4g Rada obce neschvaluje žádost neziskové organizace Čmeláček - Klub rodičů a
přátel postižených dětí o finanční podporu.
(pro - 0, proti - 5, zdžel se - 0)

Nová Ves za účelem výstavby



RO20I2015l4h Rada obce bere na vědomí poděkování za dosavadní podporu Diakonie
Broumov, sociáln ího družstva,
Rada obce schvaluje prodloužení umístění kontejneru na použité oděvy (žlutý
kontejner za DOD).
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

RO20/2015/5a Rada obce schvaluje převod částky 1 000 000 Kč do fondu investic zběžného
příspěvku obce na provoz MŠ.
Rada obce upozorňuje na povinnost schválení rozpočtového opatření - snížení
provozního příspěvku pro MŠ vroce 2015 o 8OOOO0 Kč vdůsledku snížení
vysoutěžené ceny na rekonstrukci kotelny a ukládá předložit návrh zastupitelstvu
obce na jeho dalším jednání,
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

RO20/2015/5b Rada obce bere na vědomí zprávu o posouzení kvalifikace, posouzenía
hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na stavební práce,,Oprava místní
komunikace ul. Záhumení, Ostrožská Nová Ves",
Rada obce rozhodla o přidělení zakázky,,Oprava místní komunikace ul.
Záhumení, Ostrožská Nová Ves" firmě STRABAG, a. s. za cenu 3 598 565 Kč
vč. DPH.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

RO20/2015/5c Rada obce bere na vědomí informace o konání obhlídky Chylického potoka
kolem ČOV a potoka Petříkovec od zaústění do Okluky po vyústění dešt'ové
kanalizace u firmy Kovovýroba Hoffmann za účelem zjištění situace s odtokem
vod zaslané Povodím Moravy, s. p. - bezzávad.

RO20/2015/5d Rada obce neschvaluje nabídku na efektivní způsob oslovení občanů,
posluchačů prostřednictvím rádia předloženou obchodní zástupkyní Radia Čas.
(pro - 0, proti - 5, zdržel se - 0)

RO20/20í5l5e Rada obce neschvaluje nabídku předloženou advokátní kanceláří KVB, s. r. o.
na poskytování právních služeb.
(pro - 0, proti - 5, zdžel se - 0)

RO20/20í5l5f Na základě usnesení ROl6i2015l4a rada obce zvážila řešení a ukládá objednat
výrobu světlopropustné protihlukové zdi do hasičské zbrojnice.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

RO20/2015/5g Rada obce schvaluje finanční dar rodičům žáků 1, třídy, kteří nastupují školní
docházku v roce 201512016 ve výši 1 000 Kč.
Rada obce ukládá zařadit výdaj do rozpočtu roku 2015.
(pro - 3, proti - 1, zdržel se - 1)

lng. Jaroslava Bedřichová
místostarostka

lng. Pavel Botek
starosta

V Ostrožské Nové Vsi dne 2.9.2015


